
この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。�
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組み立ててくご使用ださい。�
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。�

100-DESK041シリーズ 組立説明書�

★用意していただくもの・・・・・�
手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）�
�

完成図� 組立て部品�

1 レッグフレームにキャスターを�
取付けます。� 2 ポールを取付けて、カバーを差し込みます。� 3 アッパーフレームに角度調節ブラケット、アームパイプを取付けます。�

ボルト（F）×2本[M6×35]

使用ボルト�

総耐荷重 10kg

ボルト（F）[M6×35]

使用ボルト�

ボルト（G）×4本[M6×30]

使用ボルト�

ボルト（G）[M6×30]

ボルト（H）×4本[M6×23]

ボルト（I）×4本[M6×10]

キャスター�
（ストッパー付き・A）×2個�

キャスター�
（ストッパー付き・A）�

キャスター�
（ストッパー付き・A）�

キャスター�
（ストッパー無し・B）×2個�

キャスター�
（ストッパー無し・B）�

ポール（5）�
カバー（D）�
※根元まで差し込みます。�

※穴が図の方向になるように�
　取付ます。�

スパナ（K）�

キャスター�
（ストッパー無し・B）�

六角レンチ（L）×1本�

丸ノブボルト（E）×1個�

十字ノブボルト（C）×2個�

丸ノブボルト（E）�

ナット（J）×6個�

レッグフレーム（4）×1個�アッパーフレーム（3）�
×1個�

アッパーフレーム（3）�

ポール（5）×1個�
角度調節天板（1）×1枚� 固定天板（2）×1枚�

角度調節ブラケット（6）�
×1個�

角度調節ブラケット（6）�

※ピンを穴に差し込みます。�

天板取付ブラケット（7）�
×1個�

アームパイプ（8）×2本�

アームパイプ（8）�

※へこんでいる方が上にして、�
　アッパーフレームと直角に�
　取付けます。�

カバー（D）×1個�

スパナ（K）×1本�

ボルト（G）�

ボルト（F）�

ナット（J）�

ナット（J）�

スパナ（K）�

スパナ（K）�

レッグフレーム（4）�

5

5

750380

730

295

75

450

15

±30°�
（5段階）�

15

15
15

76
5・
82
5・
88
5

545

450

420



10/01/JMDaSc

4 天板を取付けます。� 5 ポールに差し込み、十字ノブボルトで固定して完成です。�

天板の角度調節方法�

ボルト（I）[M6×10]

使用ボルト� 使用ボルト�

ボルト（H）[M6×23]

ボルト（H）�

ボルト（I）�

裏面�

裏面� 固定天板（2）�

角度調節天板（1）�

※ピンを角度調節ブラケットの穴に差し込んで固定します。�

天板取付ブラケット（7）�

アッパーフレーム（3）�

横から見た図�

正面から見た図�

十字ノブボルト（C）�

※任意の高さ（3段階）に取付け可能です。�

※ピンを引き抜くと�
　角度調節ができます。�

※手や指をはさまないよう十分ご注意ください。�


